PLANUNGS- UND BESTELLUNTERLAGE
Das Haustürkonzept
GU-SECURY Automatic access controlled
© e© e© e© e© e© keykeykeykeyeyeyykkeyy bibibibibbb omeomeomeomeoo tritritriiit c sc sc sc sc sc ssystystystystystystystystemsemsemsems
Die Unternehmensgruppe Gretsch-Unitas
Öffnen, Bewegen, Schließen, Sichern – unter dem Motto
„Vorsprung mit System“ bietet die Unternehmensgruppe
Gretsch-Unitas wegweisende Lösungen für Fenstertechnik

Die Stulpe (Rahmen- und Flügelseite) für den kabellosen Strom-
und Datenübertrager SECUREconnect 200 werden im letzten
Schritt ausgewählt. Die verschiedenen Stulpvarianten sind nach
den Verarbeitungsmaterialien Holz, Kunststoff  und Metall, sowie
profi lunabhängig gegliedert. Die Stulpe sind im Paket nicht ent-
halten und werden gesondert berechnet.
Bestellen leicht gemacht
nach Ansteuerung, Montage und Sicherheitsstufe
Türpakete Idencom
Abbildung Bestellnummer Gruppe
H-01440-V0-0-0 V0
H-01440-V1-0-0 V1
H-01440-V2-0-0 V2
H-01440-V3-0-0 V3
H-01440-01-0-0 01
H-01440-51-0-0 51
H-01440-61-0-0 61
H-01440-73-0-0 73
H-01440-14-0-0 14
H-01440-24-0-0 24
GU  І  WP00334-00-2-2  І  03/202216
Ansteuerung
Sicherheits-
stufe

Nach der Festlegung des Gesamtpakets wird die Mehrfachver-
riegelung GU-SECURY Automatic nach den Konfi gurationsvorga-
ben des Bestellblattes oder nach der Artikelnummer bestimmt.
(Das A-Öff ner Anbauset ist Bestandteil des Paketes)
Schritt 3:
Die Stulpe (Rahmen- und Flügelseite) für den kabellosen Strom-
und Datenübertrager SECUREconnect 200 werden im letzten
Schritt ausgewählt. Die verschiedenen Stulpvarianten sind nach
den Verarbeitungsmaterialien Holz, Kunststoff  und Metall, sowie
profi lunabhängig gegliedert. Die Stulpe sind im Paket nicht ent-
halten und werden gesondert berechnet.
Bestellen leicht gemacht
nach Ansteuerung, Montage und Sicherheitsstufe
Türpakete ekey
Abbildung Bestellnummer Gruppe
H-01967-11-0-0 11
H-01440-21-0-0 21
H-01967-11-0-0 11
H-01440-44-0-0 44
© ekey biometric systems
© ekey biometric systemskey biometric syst
© ekey biometric systemsy y
© ekey biometric systemskey biometric syst

riegelung GU-SECURY Automatic nach den Konfi gurationsvorga-
ben des Bestellblattes oder nach der Artikelnummer bestimmt.
(Das A-Öff ner Anbauset ist Bestandteil des Paketes)
Schritt 3:
Die Stulpe (Rahmen- und Flügelseite) für den kabellosen Strom-
und Datenübertrager SECUREconnect 200 werden im letzten
Schritt ausgewählt. Die verschiedenen Stulpvarianten sind nach
den Verarbeitungsmaterialien Holz, Kunststoff  und Metall, sowie
profi lunabhängig gegliedert. Die Stulpe sind im Paket nicht ent-
halten und werden gesondert berechnet.
Bestellen leicht gemacht
nach Ansteuerung und Montage
Türpakete
Abbildung Bestellnummer Gruppe
H-01441-01-0-0 01
H-01441-11-0-0 11
H-01441-12-0-0 12
H-01442-01-0-0 01
H-01442-11-0-0 11
H-01442-12-0-0 12
H-01443-01-0-0 01
H-01443-11-0-0 11
H-01443-12-0-0 12
H-01444-01-L-0 01
H-01444-01-R-0 01
H-01444-11-L-0 11
H-01444-11-R-0 11
GU  І  WP00334-00-2-2  І  03/202220
Ansteuerung
SECURY
Automatic

ben des Bestellblattes oder nach der Artikelnummer bestimmt.
(Das A-Öff ner Anbauset ist Bestandteil des Paketes)
Schritt 3:
Die Stulpe (Rahmen- und Flügelseite) für den kabellosen Strom-
und Datenübertrager SECUREconnect 200 werden im letzten
Schritt ausgewählt. Die verschiedenen Stulpvarianten sind nach
den Verarbeitungsmaterialien Holz, Kunststoff  und Metall, sowie
profi lunabhängig gegliedert. Die Stulpe sind im Paket nicht ent-
halten und werden gesondert berechnet.
Bestellen leicht gemacht
nach Ansteuerung und Montage
Türpakete
Abbildung Bestellnummer Gruppe
H-01445-01-L-0 01
H-01445-01-R-0 01
H-01445-11-L-0 11
H-01445-11-R-0 11
H-01445-12-L-0 12
H-01445-12-R-0 12
H-01446-01-L-0 01
H-01446-01-R-0 01
H-01446-11-L-0 11
H-01446-11-R-0 11
H-01446-12-L-0 12
H-01446-12-R-0 12
GU  І  WP00334-00-2-2  І  03/202222
Ansteuerung
SECURY
Automatic

3 Ansteuerung über Fingerscanner oder
Codetastatur (je nach ausgewählter
Variante Idencom oder ekey)
Fingerscanner/Codetastatur im Türblatt
21
3
Ansteuerungsvariante/Bestellnummern Gesamtpaket*
Variante Ansteuerungsvariante Oberfl äche Maße (B x H x T)
Bestellnummer
Gesamtpaket*
GR01
Fingerscanner
Hersteller Idencom
inkl. Anschlusskabel und
Programmiermodul
Edelstahldesign 44 x 75 x 29 mm H-01440-01-0-0
GR51
Codetastatur
Hersteller Idencom
inkl. Anschlusskabel

Edelstahldesign 80,5 x 80,5 x 30 mm H-01440-73-0-0
* Im Gesamtpaket enthalten sind: Ansteuerungsvariante, GU-SECURY Automatic mit A-Öff ner Anbauset, SECUREconnect 200 (ohne Stulp), Relaisbox
GU-SECURY Automatic access controlled | Paketvarianten
GU  І  WP00334-00-2-2  І  03/202226
Fingerscanner im Türblatt – VdS-zertifi ziert
Paketvarianten – GRV0/GRV1
Ansteuerungsvariante/Bestellnummern Gesamtpaket*
Variante Ansteuerungsvariante Zertifi zierung Oberfl äche Maße (B x H x T)
Bestellnummer
Gesamtpaket*
GRV0
Fingerscanner VdS-Version
Hersteller Idencom
inkl. Anschlusskabel und
Programmiermodul
VdS A Edelstahldesign 44 x 75 x 29 mm H-01440-V0-0-0
GRV1
Fingerscanner VdS-Version
Hersteller Idencom
inkl. Anschlusskabel und
Programmiermodul
VdS B Edelstahldesign 44 x 75 x 29 mm H-01440-V1-0-0
* Im Gesamtpaket enthalten sind: Ansteuerungsvariante, GU-SECURY Automatic mit A-Öff ner Anbauset (GRV0) oder GU-SECURY Automatic6 mit A-Öff ner Anbauset (GRV1),
SECUREconnect 200 (ohne Stulp)
ante GU SEC
Montage im Türblatt

Serie RONDO ES3)
VdS-anerkannter Schließzylinder (z. B.
BKS-Wendeschlüsselsystem janus)
Paketvarianten – GRV2/GRV3
I
II
Ansteuerungsvariante/Bestellnummern Gesamtpaket*
Variante Ansteuerungsvariante Zertifi zierung Oberfl äche Maße (B x H x T)
Bestellnummer
Gesamtpaket*
GRV2
Fingerscanner VdS-Version
Hersteller Idencom
inkl. Kabelrelais und
Programmiermodul
VdS A Edelstahldesign 44 x 75 x 29 mm H-01440-V2-0-0
GRV3
Fingerscanner VdS-Version
Hersteller Idencom
inkl. Kabelrelais und
Programmiermodul
VdS B Edelstahldesign 44 x 75 x 29 mm H-01440-V3-0-0
* Im Gesamtpaket enthalten sind: Ansteuerungsvariante, GU-SECURY Automatic mit A-Öff ner Anbauset (GRV2) oder GU-SECURY Automatic6 mit A-Öff ner Anbauset (GRV3),
SECUREconnect 200 (ohne Stulp), Kabelrelais
ante GU SEC
2